

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE,
KATPADI, VELLORE DISTRICT.

C.C.NO. 85/2021

DEPOSITION OF WITNESS P.W.2

NAME : MAGESWARAN
FATHER'S NAME : SETTU
VILLAGE : THARAPADAVEDU
OCCUPATION : SECURITY
AGE : 48

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 3 and 4 of the Indian Oaths Act 1969, r/w rule 35 and 36 of Criminal Rules of Practice 2019 of the 06th day of November 2023.

சாட்சிக்கு நீதிமன்ற ஊழியரால் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சியம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை.

முதல் விசாரணை:

நான் தாராபடவேடில் குடியிருந்து விஜயி பல்கலைக்கழகத்தில் செக்யூரிட்டியாக வேலை செய்து வருகிறேன். தேதி, மாதம், வருடம் நியாபகமில்லை. சுமார் 4, 5 ஆண்டுகளுக்கு முன்பு ஒருநாள் எனது மேலதிகாரி சண்முகம் என்பவர் காட்பாடி காவல் நிலைய உதவி ஆய்வாளர் என்னையும் என்னுடன் பணிபுரியும் பாபு என்பவரையும் அழைத்துள்ளதாகவும், எனவே அங்கு சென்று பார்க்கும்படியும் கூறியதன் பேரில் நாங்கள் காவல் நிலையம் சென்றோம். அங்கு உதவி ஆய்வாளர் எங்கள் பெயர் விலாசம் விசாரித்து எழுதிக் கொண்டு எங்களிடம் கையொப்பம் பெற்றார். எதற்காக கையொப்பம் செய்துக் கொடுத்தோம் என்பது எனக்குத் தெரியாது. தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜர்கள் மற்றும் ஒப்புதல் வாக்குமூலங்களில் உள்ள 1வது கையொப்பங்கள் என்னுடையது தான். அவற்றில் எழுதப்பட்டுள்ள விவரங்கள் எனக்குத் தெரியாது. அந்த கையெழுத்துக்கள் மட்டும் முறையே அ.சா.ஆ.2 முதல் அ.சா.ஆ.5 வரை குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இவ்வழக்கு சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரியதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

நான் போலீசார் விசாரணையில், எங்கள் கல்லூரியில் உள்ள எஸ்பிஐ ஏடிஎம்-ல் பணம் திருட்டு போனது சம்பந்தமாக கொடுக்கப்பட்ட புகாரின் பேரில் எதிரிகளை கைது செய்து விசாரித்தபோது அவர்கள் திருட்டை ஒப்புக் கொண்டு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்துள்ளதாகவும், அதற்கு சாட்சியாக என்னையும், பாபு என்பவரையும் இருக்கும்படி

ஆய்வாளர் கேட்டபோது இருவரும் சம்மதித்ததாகவும், பின்பு எங்கள் முன்னிலையில் 10.2.2018 ஆம் தேதி மாலை 16.00 மணிக்கு ஆஜர் எதிரிகள் இருவரும் இவ்வழக்கு சம்பவத்தில் ஈடுபட்டது குறித்து அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை எங்கள் முன்னிலையில் பதிவு செய்ததாகவும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலங்களில் நாங்கள் இருவரும் சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்து கொடுத்துள்ளதாகவும், பின்னர் ஒப்புதல் வாக்குமூலங்களின் அடிப்படையில் எதிர சரத்குமாரின் வீட்டில் இருந்து அன்றைய தினமே இரவு 10.00 மணி அளவில் எதிரி எடுத்து ஆஜர் செய்த ஹீரோ ஹோண்டா இருசக்கர வாகனம் ஒன்று, ஏடிஎம் மிஷின்களைத் திறக்கும் 4 சாவிக்கள் கொண்ட சாவிக் கொத்து ஒன்று, எதிரி பிரேம் குமார் எழுதிக் கொடுத்த ரகசிய பேப்பர் ஒன்று, ஆகியவற்றையும் இரவு 10.30 மணி அளவில் எதிரி பிரேம் குமார் வீட்டினிடம் இருந்து எதிரி எடுத்து ஆஜர் செய்த யமாஹா இருசக்கர வாகனம் ஒன்று மற்றும் பணம் ரூபாய், 3,28,500/- ஆகியவற்றை போலீசார் எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றுதல் மகஜர் தயார் செய்து கைப்பற்றியதாகவும், அந்த மகஜர்களில் நாங்கள் இருவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்ததாகவும் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதவராக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு தட்டச்சரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி சரி என ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு சாட்சியால் கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,
காட்பாடி.