

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, KATPADI,
VELLORE DISTRICT.

C.C.NO.85/2021

DEPOSITION OF WITNESS P.W.1

NAME : DINESH
FATHER/HUSBAND'S NAME : LOGANATHAN
VILLAGE : PERNAMPET
OCCUPATION : SHOP
AGE : 33

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Sec 3 and 4 of the Indian Oaths Act 1969 r/w rule 35, 36 of Criminal rules of practice 2019.

08.05.2023.

சாட்சிக்கு நீதிமன்ற ஊழியரால் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சியம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

எதிரிகள் ஆஜரில்லை. குவிமுச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் பேர்ணாம்பட்டில் கடை வைத்துள்ளேன். நான் இதற்கு முன்னர் 2018 ஆம் வருடம் சிஸ்கோ செக்கியூரிட்டி சர்வீசில் கிளை பொருப்பாளராக பணியாற்றினேன். மேற்படி நிறுவனத்தில் எனது அன்றாட பணியானது எ.டி.எம். இயந்திரத்தில் பணம் நிரப்புவது ஆகும். வழக்கின் எதிரியான பிரேம்குமார் எ.டி.எம். இயந்திரங்களில் பணம் நிரப்பும் பணியிலிருந்தார். அவரை நான் மேற்பார்வை செய்து வந்தேன்.

கடந்த 07.02.2018 அன்று வள்ளிமலையில் உள்ள எஸ்.பி.ஐ. எ.டி.எம்.ல் பணம் நிரப்பவும் அதனை தணிக்கை செய்யவும் குழு சென்றபோது பரிவர்த்தனை பணத்தில் ரூ.7 லட்சம் குறைவாக இருந்ததென தெரியவந்தது. அதுபோலவே, வி.ஐ.டி. கல்லூரி வளாகத்தில் உள்ள எஸ்.பி.ஐ. எ.டி.எம்.ல் தணிக்கை செய்தபோது அதிலும் ரூ.7 லட்சம் குறைவாக இருந்ததென தெரியவந்தது. இது சம்பந்தமாக மேற்படி தணிக்கை குழு என்னிடம் தகவல் தெரிவித்தார்கள். பின்பு இது சம்பந்தமாக நான் எனது நிறுவனத்தின் பரிந்துரையின் பேரில் காட்பாடி காவல் நிலையத்தில் புகார் மனு கொடுத்தேன்.

அவர்கள் விசாரணையின்போது மேற்படி எ.டி.எம். வளாகத்தில் உள்ள கண்காணிப்பு காமிராக்களை ஆராய்ந்து பார்த்தபோது முதல் எதிரி பிரேம்குமாருடன் அவரது மைத்துனரான 2 வது எதிரி சரத்குமார் என்பவர் பணம் நிரப்பும்போது அவருடன் இருந்த விவரம் தெரியவந்தது. மேற்படி 2 வது எதிரி சரத்குமார் எங்கள் நிறுவனத்தில்

எந்த பணியிலும் இல்லை. எனவே போலிசார் அவர்களை கைது செய்து விசாரணை செய்து அவர்களிடமிருந்து ரூ.10,28,500/- யை பறிமுதல் செய்தார்கள். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனு நான் கொடுத்தது தான். அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்த புகார் மனு அ.சா.ஆ.1ஆக குறியிடப்படுகிறது. வழக்கு சம்பந்தமாக காட்பாடி போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு தட்டச்சரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி சரி என ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு சாட்சியால் கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,
காட்பாடி.